檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立雲林科技大學　函

地址：64002雲林縣斗六市大學路3段123號

聯絡人：沈秀容

聯絡電話：(05)5342601#2546

傳真：(05)5312029

電子信箱：hjshen@yuntech.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年4月14日

發文字號：雲科大研字第1060500381號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(10605003810O-1.docx)

主旨：檢送「無形資產評價師培訓營」活動訊息，歡迎鼓勵貴校

師生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為因應國內智財技術服務產業發展趨勢與人才需要，特辦

理旨揭活動。

二、本活動預計辦理2天，分別為106年4月24日(一)及5月2日(

二)，在本校國際會議廳2樓AC222舉行(活動議程如附件)

。

三、報名資訊：

(一)報名資格：對本議題有興趣的師生(人數50人，額滿為止)

。

(二)報名日期：即日起至4月20日止。

(三)報名方式：採網路報名，網址：https://goo.gl/i2lmEi

。

(四)費用：免費。

四、全程參與發給12小時研習證書。

五、連絡人：國立雲林科技大學研發處 沈助理，電話：05-53

3

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

42601轉2546，Email：hjshen@yuntech.edu.tw。

正本：國立臺中科技大學、國立虎尾科技大學、國立勤益科技大學、朝陽科技大學、僑

光科技大學、嶺東科技大學、弘光科技大學、環球學校財團法人環球科技大學、

建國科技大學、南開科技大學、中臺科技大學、中州學校財團法人中州科技大學

、大同技術學院、亞太學校財團法人亞太創意技術學院

副本： 2017-04-14
15:55:03